
ф р
АДМИНИСТРАЦИЯ ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

457010, Челябинская область, Увельский район, с .Хуторка, ул .М ира д.4 
тел(факс) 65-1-32 e-mail: hut65132@ mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» сентября 2023 г. № 34

«Об определении перечня мест 
массового пребывания людей 
на территории
Хуторского сельского поселения»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 25.03.2015 №272 "Об утверждении требований к 
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей 
и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками 
национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов 
безопасности таких мест и объектов (территорий)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень мест массового пребывания людей на территории 
Хуторского сельского поселения (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня издания.
3‘. Настоящее постановление разместить на портале правовой информации 
У вельского муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, 
зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 - 841 17 от 
21.10.2022 г.), в разделе НПА Администраций сельских поселений - 
Хуторское сельское п о с е л е н и й

Глава Хуторского сельског Н.В. Крымская

mailto:hut65132@mail.ru
http://npa-uvelka.ru/


Приложение к постановлению 
администрации Хуторского 
сельского поселения 
от «26»сентября 2023 г. № 34

Перечень мест массового пребывания людей на территории

Хуторского сельского поселения

№
п/п

Места массового пребывания людей на 
территории Хуторского сельского поселения

Расположение мест 
массового пребывания 
людей на территории 
Хуторского сельского 

поселения
1 Площадь у памятника воинам, павшим в 

годы ВОВ
с.Хуторка, 

ул. Овчинникова , д. 24

2 Площадь у памятника воинам, павшим в 
годы ВОВ

с.Песчаное 
ул.Колхозная д.З


